[bookmark: _Hlk157099957][bookmark: _Hlk170890757][image: brasao grande]      CÂMARA MUNICIPAL DE ITAMBÉ DO MATO DENTRO
       ESTADO DE MINAS GERAIS
CNPJ: 07.170.166-0001-03
        Rua do Rosário, 382, Centro, Itambé do Mato Dentro/MG, Cep:35820-000
Telefone:(31) 3836-5265, e-mail: cmitambe@gmail.com

[bookmark: _Hlk171061431][bookmark: _Hlk183096071]AVISO DE CONTRATAÇÃO DIRETA
008/2024
 1. CONTRATANTE

CÂMARA MUNICIPAL DE ITAMBÉ DO MATO DENTRO, inscrita no CNPJ sob o nº 07.170.166/0001-03, tel.: (31) 3836-5265, com sede à Rua do Rosário, nº 382, Centro, Itambé do Mato Dentro-MG, CEP: 35.820-000.

2. OBJETO
2.1. Aquisição de uma geladeira para atender as necessidades da Câmara Municipal de Itambé do Mato Dentro/MG de acordo com o quadro abaixo:

	Item

	Descrição do Produto

	Quantidade

1

Geladeira Frost Free 410L Duplex Branca

	Tipo de degelo: Frost Free
Porta: Duplex
Quantidade de portas: 2
Capacidade liquida total:410L
Capacidade liquida do refrigerador (L):311L
Capacidade líquida do freezer: 99 L
Cor: Branco
Níveis de Temperatura: 3
Prateleiras: 2 prateleiras no refrigerador removíveis, 1 prateleira no freezer.
Gavetas: 1 removível
Compartimentos Internos: Porta ovos
Potência:190 W
Eficiência Energética: A+
Voltagem:110 Volts
Tipo de tomada: 10 A
Consumo Aproximado de Energia: 638kW/ano
Material: Aço, resinas, poliuretano, vidro e circuitos eletrônicos.
Peso do produto:71kg
Peso do Produto com embalagem:72 kg
Dimensões do produto: largura: 69,5 cm, altura:173,9 cm, profundidade:71,9cm.
Dimensões do produto com embalagem: largura: 74,6 cm, altura:178,1 cm, profundidade:74,8cm
Garantia do produto:  1 ano

1

3. LOCAL:
Rua do Rosário, nº 382, Centro, Itambé do Mato Dentro-MG, CEP: 35.820-000.

4. VALOR ESTIMADO DA CONTRATAÇÃO
R$ 3.326,33 (três mil trezentos e vinte e seis reais e trinta e três centavos).
5. DATA DA SESSÃO
De 22/11/2024 até 27/11/2024.
6. HORÁRIO DA FASE DE LANCES:
       Até as 23h59 do dia 27/11/2024.
7. PREFERÊNCIA ME/EPP/EQUIPARADAS
SIM

image1.png